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Αρµόδιος : Β. Καρυτσιώτη 

Τηλ      : 210 6895844 

Fax            : 210 6853330 

Email          : tkesom@halandri.gr  

 
 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 
CPV: 90900000-6 Υπηρεσίες καθαρισµού και απολύµανσης 

 

Η παρούσα Τεχνική Έκθεση αφορά στην ανάθεση της Υπηρεσίας «Βιολογικός καθαρισµός και 
απολύµανση στην καµπίνα οδήγησης των οχηµάτων του ∆ήµου Χαλανδρίου» της ∆/νσης 
∆ιαχείρισης Απορριµµάτων και Ανακύκλωσης, προκειµένου να εξασφαλιστούν οι βασικές συνθήκες 
υγιεινής και ασφάλειας των εργαζοµένων.  
 
Η παροχή υπηρεσίας θα υλοποιηθεί στο χώρο του αµαξοστασίου του ∆ήµου Χαλανδρίου (Λ. Πεντέλης 
150, 15235, Χαλάνδρι), προκειµένου να µην υπάρξει δυσλειτουργία στην  ∆/νση ∆ιαχείρισης 
Απορριµµάτων και Ανακύκλωσης. Πριν από κάθε επίσκεψή του αναδόχου θα πρέπει να προηγείται 
συνεννόηση µε την αρµόδια υπηρεσία, ώστε να υπάρχουν διαθέσιµα οχήµατα προς καθαρισµό, στο 
χώρο του αµαξοστασίου. Ο ανάδοχος, µε δική του ευθύνη και εφόσον το επιθυµεί, θα πρέπει να 
επισκεφθεί τον χώρο του αµαξοστασίου, προκειµένου να εξασφαλίσει ότι υπάρχει η δυνατότητα 
παροχής της ανωτέρω υπηρεσίας από την εταιρεία του χωρίς κωλύµατα.  
 
Η διενέργεια του διαγωνισµού και η εκτέλεση της υπηρεσίας διέπονται από τις παρακάτω διατάξεις: 

• Π.∆. 28/80 «Περί εκτελέσεως έργων & προµηθειών ΟΤΑ», 
• Ν.2286/95/Α’19 «Προµήθειες ∆ηµόσιου Τοµέα και Ρυθµίσεις συναφών θεµάτων». 
• Ν.3463/2006/Α’114 «Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων». 
• N.3852/2010/A’87 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωµένης  διοίκησης 
– πρόγραµµα Καλλικράτης». 

 
Tο αντικείµενο της εν λόγω υπηρεσίας ταξινοµείται υπό CPV: 90900000-6 Υπηρεσίες καθαρισµού και 
απολύµανσης. Η προϋπολογισθείσα δαπάνη εκτιµάται ενδεικτικά στο ποσό των 6.002,40 €  και θα 
βαρύνει τον προϋπολογισµό του Ο.Ε. 2015 του ∆ήµου Χαλανδρίου στον Κ.Α. 20.6279.03 
«Απολύµανση εσωτερικών χώρων των αυτοκινήτων του ∆ήµου». Θα γίνονται δεκτές προσφορές 
διαγωνιζόµενων που θα αφορούν το σύνολο της υπηρεσίας όπως προβλέπει η µελέτη.  
 
Η σύµβαση θα ισχύσει από την υπογραφή της για 3 µήνες ή/και µέχρι εξαντλήσεως του ποσού της. 
Μπορεί όµως να παραταθεί η χρονική της διάρκεια για όσο κρίνει αναγκαίο ή σκόπιµο ο ∆ήµος, ώστε 
να συνεχιστεί απρόσκοπτα η λειτουργία των υπηρεσιών του ∆ήµου, µε τις προϋποθέσεις και τις 
εκπτώσεις που προβλέπονται (σχετ. Π.∆.118/2007). Η υπηρεσία του καθαρισµού αφορά όλα τα 
οχήµατα/µηχανήµατα έργου του ∆ήµου που περιλαµβάνονται στο συνηµµένο πίνακα και αποτελεί 
αναπόσπαστο τµήµα της µελέτης.  
 
 
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

& ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ  
∆ιεύθυνση: Λ. Πεντέλης 150, 15235, 

Χαλάνδρι 
Τµήµα Κίνησης Επισκευής & Συντήρησης 

Οχηµάτων & Μηχανηµάτων 
 

ΜΕΛΕΤΗ: Βιολογικός καθαρισµός και 
απολύµανση στην καµπίνα οδήγησης 
των οχηµάτων του ∆ήµου Χαλανδρίου 

Α.Μ. :       89/2015 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :  6.002,40 € (µε ΦΠΑ 23%)          
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Η εκτέλεση της υπηρεσίας θα γίνει µε κριτήριο κατακύρωσης «τη χαµηλότερη προσφορά» για το 
σύνολο του ενδεικτικού προϋπολογισµού, µε κατάθεση από πλευράς των διαγωνιζοµένων 
σφραγισµένων προσφορών σε έντυπο της Υπηρεσίας.  

     

ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ,  1-10-2015 

 

 

 

 

 

 

 

-Ο- 
∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

 
 
 
 

Θ. ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ 
Αρχιτέκτων Μηχανικός ΠΕ    

-Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ- 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

 
 
 

Β. ΚΑΡΥΤΣΙΩΤΗ 
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ 
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Αρµόδιος : Β. Καρυτσιώτη 

Τηλ      : 210 6895844 

Fax            : 210 6853330 

Email          : tkesom@halandri.gr  

 
 
 

ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

CPV: 90900000-6 Υπηρεσίες καθαρισµού και απολύµανσης 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
∆ΑΠΑΝΗ        

(€)           
    ΦΠΑ 23%                   

(€) 
ΣΥΝΟΛΟ                       

(€) 

1 KHO 5821 80,00 18,40 98,40 

2 KHO 5822 80,00 18,40 98,40 

3 KHO 6430 80,00 18,40 98,40 
4 KHO 6431 80,00 18,40 98,40 
5 

ΚΗΗ 5882 
80,00 18,40 98,40 

6 
ΚΗΗ 5883 

80,00 18,40 98,40 

7 

ΚΗΗ 5866 
80,00 18,40 98,40 

8 KHO 5999 80,00 18,40 98,40 

9 ΚΗΙ 7056 80,00 18,40 98,40 
10 

ΚΗΗ 5902 80,00 18,40 98,40 

11 ΚΗΟ 5933 80,00 18,40 98,40 

12 ΚΗΟ 5934 80,00 18,40 98,40 

13 ΚΗΟ 5935 80,00 18,40 98,40 

14 ΚΗΟ 5938 80,00 18,40 98,40 

15 ΚΗΟ 6500 80,00 18,40 98,40 

16 ΚΗΟ 6266 80,00 18,40 98,40 

17 ΚΗΗ 5906 80,00 18,40 98,40 

18 ΚΗΗ 4390 80,00 18,40 98,40 
19 ΚΗΗ 4391 80,00 18,40 98,40 

20 ΚΗΙ 5826 80,00 18,40 98,40 
21 ΚΗΙ 5827 80,00 18,40 98,40 

22 ΚΗΟ 6497 80,00 18,40 98,40 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

& ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ  
∆ιεύθυνση: Λ. Πεντέλης 150, 15235, 

Χαλάνδρι 
Τµήµα Κίνησης Επισκευής & Συντήρησης 

Οχηµάτων & Μηχανηµάτων 
 

ΜΕΛΕΤΗ: Βιολογικός καθαρισµός και 
απολύµανση στην καµπίνα οδήγησης 
των οχηµάτων του ∆ήµου Χαλανδρίου 

Α.Μ. :       89/2015 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :  6.002,40 € (µε ΦΠΑ 23%)          
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23 ΚΗΙ 6688 80,00 18,40 98,40 
24 ΚΗΙ 6689 80,00 18,40 98,40 
25 

ΚΗΗ 6167 
80,00 18,40 98,40 

26 
ΚΗΗ 6208 

80,00 18,40 98,40 

27 KHI 3657 80,00 18,40 98,40 
28 KHI 3658 80,00 18,40 98,40 

29 KHI  8638 80,00 18,40 98,40 
30 ΚΗΗ 5890 80,00 18,40 98,40 

31 ΚΗΟ 6461 80,00 18,40 98,40 

32 KHO 6464 80,00 18,40 98,40 

33 ΚΗΟ 6465 80,00 18,40 98,40 

34 ΚΗΟ 6466 80,00 18,40 98,40 

35 ΚΗΙ 5921 80,00 18,40 98,40 
36 ΚΗΙ 5922 80,00 18,40 98,40 
37  ΚΗΙ 6675 80,00 18,40 98,40 

38 KHO 5525 80,00 18,40 98,40 

39 ΚΗΟ 6443 80,00 18,40 98,40 

40 ΚΗΗ 3996 80,00 18,40 98,40 

41 KHI 7100 80,00 18,40 98,40 

42 KHO 5703 80,00 18,40 98,40 

43 KHY 8285 80,00 18,40 98,40 

44 ΜΕ 68544 80,00 18,40 98,40 

45 ΜΕ 96740 80,00 18,40 98,40 

46 ΜΕ 66601 80,00 18,40 98,40 

47 ΜΕ 108858 80,00 18,40 98,40 

48 ΜΕ 25610 80,00 18,40 98,40 

49 ME 91311 80,00 18,40 98,40 
50 ΜΕ 91312 80,00 18,40 98,40 

51 ME 87404 80,00 18,40 98,40 

52 ΜΕ 107683 80,00 18,40 98,40 
53 ΜΕ 117748 80,00 18,40 98,40 

54 ME 96741 80,00 18,40 98,40 

55  ΚΗΗ 3971  80,00 18,40 98,40 

56 ΚΗΗ 3970  80,00 18,40 98,40 

57 ΚΗΙ 5749 80,00 18,40 98,40 

58  ΙΕΡ 6788 80,00 18,40 98,40 
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59  ΙΕΡ 6789  80,00 18,40 98,40 

60  ΙΕΡ 6790  80,00 18,40 98,40 

61  ΙΕΧ 8337  80,00 18,40 98,40 

 ΣΥΝΟΛΑ 4.880,00 1.122,40 6.002,40 
 

- Οι τιµές προέκυψαν µετά από έρευνα αγοράς στο εµπόριο. 

 

 

ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ,  1-10-2015 

 

 

 

 

 

 

 

-Ο- 
∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

 
 
 
 
 

Θ. ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ 
Αρχιτέκτων Μηχανικός ΠΕ    

-Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ- 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

 
 
 

Β. ΚΑΡΥΤΣΙΩΤΗ 
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ 
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Αρµόδιος : Β. Καρυτσιώτη 

Τηλ      : 210 6895844 

Fax            : 210 6853330 

Email          : tkesom@halandri.gr  

 
 

Σ Υ Γ Γ Ρ Α Φ Η Υ Π Ο Χ Ρ Ε Ω Σ Ε Ω Ν - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ 
 

CPV: 90900000-6 Υπηρεσίες καθαρισµού και απολύµανσης 

 
ΑΡΘΡΟ 1ο - Αντικείµενο – Τεχνικές Προδιαγραφές 
 
Η παρούσα συγγραφή αφορά στην ανάθεση της Υπηρεσίας «Βιολογικός καθαρισµός και 
απολύµανση στην καµπίνα οδήγησης των οχηµάτων του ∆ήµου Χαλανδρίου» της ∆/νσης 
∆ιαχείρισης Απορριµµάτων και Ανακύκλωσης, προκειµένου να εξασφαλιστούν οι βασικές συνθήκες 
υγιεινής και ασφάλειας των εργαζοµένων.  
 
Η παροχή υπηρεσίας θα υλοποιηθεί στο χώρο του αµαξοστασίου του ∆ήµου Χαλανδρίου (Λ. Πεντέλης 
150, 15235, Χαλάνδρι), προκειµένου να µην υπάρξει δυσλειτουργία στην  ∆/νση ∆ιαχείρισης 
Απορριµµάτων και Ανακύκλωσης. Πριν από κάθε επίσκεψή του αναδόχου θα πρέπει να προηγείται 
συνεννόηση µε την αρµόδια υπηρεσία, ώστε να υπάρχουν διαθέσιµα οχήµατα προς καθαρισµό, στο 
χώρο του αµαξοστασίου. Ο ανάδοχος, µε δική του ευθύνη και εφόσον το επιθυµεί, θα πρέπει να 
επισκεφθεί τον χώρο του αµαξοστασίου, προκειµένου να εξασφαλίσει ότι υπάρχει η δυνατότητα 
παροχής της ανωτέρω υπηρεσίας από την εταιρεία του χωρίς κωλύµατα. 
 
Ο καθαρισµός θα εφαρµόζεται από έµπειρους χειριστές, µε επαγγελµατικά µηχανήµατα 
ψεκασµού/απορρόφησης (spray/extraction), τα οποία θα καθαρίζουν σε βάθος της επιφάνειες. Το 
προϊόν που θα χρησιµοποιηθεί είναι επιθυµητό να είναι βιολογικό, πλήρως βιοδιασπώµενο και φιλικό 
προς τον ανθρώπινο οργανισµό και το περιβάλλον, παράλληλα όµως θα εξασφαλίζει την 
αποτελεσµατική αφαίρεση λεκέδων και οσµών στο µέγιστο δυνατό, καθώς και την απολύµανση της 
καµπίνας. Για όλα τα ανωτέρω θα εκδίδεται από τον ανάδοχο, σχετική ειδική βεβαίωση µε όλα τα 
απαραίτητα στοιχεία για κάθε όχηµα/µηχάνηµα έργου και θα τοποθετείται σε εµφανή θέση του 
οχήµατος. 

 
ΑΡΘΡΟ 2ο - Ισχύουσες διατάξεις 
Η διενέργεια του διαγωνισµού και η εκτέλεση της υπηρεσίας διέπονται από τις παρακάτω διατάξεις: 

• Π.∆. 28/80 «Περί εκτελέσεως έργων & προµηθειών ΟΤΑ», 
• Ν.2286/95/Α’19 «Προµήθειες ∆ηµόσιου Τοµέα και Ρυθµίσεις συναφών θεµάτων». 
• Ν.3463/2006/Α’114 «Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων». 
• N.3852/2010/A’87 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωµένης  διοίκησης 
– πρόγραµµα Καλλικράτης». 

 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

& ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ  
∆ιεύθυνση: Λ. Πεντέλης 150, 15235, 

Χαλάνδρι 
Τµήµα Κίνησης Επισκευής & Συντήρησης 

Οχηµάτων & Μηχανηµάτων 
 

ΜΕΛΕΤΗ: Βιολογικός καθαρισµός και 
απολύµανση στην καµπίνα οδήγησης 
των οχηµάτων του ∆ήµου Χαλανδρίου 

Α.Μ. :       89/2015 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :  6.002,40 € (µε ΦΠΑ 23%)          
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Άρθρο 3ο    Συµβατικά στοιχεία 

Συµβατικά στοιχεία του διαγωνισµού είναι:  

• Τεχνική Έκθεση 
• Συγγραφή υποχρεώσεων - Τεχνικές Προδιαγραφές 
• Ενδεικτικός Προϋπολογισµός  
• Τιµολόγιο Προσφοράς 
• Πίνακας οχηµάτων/µηχανήµατων έργου 

 

Άρθρο 4ο     Προϋπολογισµός και τρόπος εκτέλεσης  

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη εκτιµάται ενδεικτικά στο ποσό των 6.002,40 €  και θα βαρύνει τον 
προϋπολογισµό του Ο.Ε. 2015 του ∆ήµου Χαλανδρίου στον Κ.Α. 20.6279.03 «Απολύµανση 
εσωτερικών χώρων των αυτοκινήτων του ∆ήµου». Θα γίνονται δεκτές προσφορές διαγωνιζόµενων 
που θα αφορούν το σύνολο της υπηρεσίας όπως προβλέπει η µελέτη.  
 
 
Άρθρο 5ο : Κριτήριο Κατακύρωσης 

Η εκτέλεση της υπηρεσίας θα γίνει µε κριτήριο κατακύρωσης «τη χαµηλότερη προσφορά» για 
το σύνολο του ενδεικτικού προϋπολογισµού, µε κατάθεση από πλευράς των διαγωνιζοµένων 
σφραγισµένων προσφορών σε έντυπο της Υπηρεσίας.  
 

Άρθρο 6ο    Υπογραφή Σύµβασης 

Ο ανάδοχος, µετά την έγκριση του αποτελέσµατος σύµφωνα µε το Νόµο, υποχρεούται να προσέλθει 
σε ορισµένο τόπο και χρόνο, όχι µικρότερο των πέντε (5) ηµερών ούτε µεγαλύτερο των δέκα (10) 
ηµερών για να υπογράψει τη σύµβαση.  
 
 
Άρθρο 7ο : Χρόνος Παράδοσης - Παραλαβή  
Οι εργασίες υπολογίζεται να ολοκληρωθούν εντός 3 µηνών. Πριν από κάθε επίσκεψή του αναδόχου 
θα πρέπει να προηγείται συνεννόηση µε την αρµόδια υπηρεσία, ώστε να υπάρχουν διαθέσιµα 
οχήµατα προς καθαρισµό, στο χώρο του αµαξοστασίου. 

Η παραλαβή θα γίνεται από την αρµόδια Επιτροπή. Εάν κατά την παραλαβή της εργασίας, στο 
σύνολό ή µέρος αυτής, βρεθεί ότι δεν πληρούν τους όρους της συµφωνηµένης σύµβασης ή τις 
προδιαγραφές της µελέτης, κατά την απόλυτη κρίση της αρµόδιας Επιτροπής, θα απορρίπτονται, και 
ο ανάδοχος θα είναι υποχρεωµένος χωρίς καµία αποζηµίωση να επαναλάβει εκ νέου την εργασία, , 
µέσα σε πέντε (5) ηµέρες, αφότου διαπιστωθεί η παράβαση των ανωτέρω διαβεβαιώσεων. Αν η 
ανωτέρω προθεσµία παρέλθει άπρακτη, ο ανάδοχος κηρύσσεται έκπτωτος και η εγγύηση που έχει 
καταθέσει, εκπίπτει αυτοδίκαια υπέρ του ∆ήµου.  Οι νέες δαπάνες που θα προκύψουν (έξοδα 
αποστολής – µεταφοράς, νέα υλικά κλπ.)  θα βαρύνουν τον ανάδοχο. 
 
 
Άρθρο 8ο : Ποινικές ρήτρες – Έκπτωση του αναδόχου 
Ο ανάδοχος που δεν προσέρχεται µέσα στην προθεσµία που του ορίστηκε να υπογράψει τη σχετική 
σύµβαση κηρύσσεται υποχρεωτικά έκπτωτος από την κατακύρωση ή ανάθεση που έγινε στο όνοµά 

του και από κάθε δικαίωµα που απορρέει από αυτήν. Εάν γίνεται αδικαιολόγητη υπέρβαση στους 
χρόνους εξυπηρέτησης και ο ανάδοχος δε συµµορφώνεται προς τις εν γένει υποχρεώσεις του, µπορεί  να 
κηρυχθεί έκπτωτος, κατά τα νόµιµα.  
 
 
Άρθρο 9o. : Τρόπος πληρωµής 
Η πληρωµή θα γίνει σε δύο (2) στάδια : Ένα τιµολόγιο θα εκδοθεί στο µέσο των εργασιών και ένα 
ακόµα τιµολόγιο µετά το πέρας των εργασιών. Τα σχετικά εντάλµατα θα εκδίδονται µετά από 
έλεγχο από την αρµόδια επιτροπή και σύµφωνα µε τις διαδικασίες που διέπουν τη λειτουργία του 
οικείου ΟΤΑ. Η πληρωµή θα γίνεται σταδιακά κατά τη διάρκεια της εκτέλεσης της υπηρεσίας  και  µε  
τη  σύνταξη  του  σχετικού  πρωτοκόλλου  παραλαβής  και  την  προσκόµιση  του αντίστοιχου 
τιµολογίου.Οι τιµές δεν υπόκεινται σε καµία αναθεώρηση για οποιονδήποτε λόγο ή αιτία, αλλά 
παραµένουν σταθερές και αµετάβλητες. 
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Άρθρο 10o : Φόροι, τέλη, κρατήσεις 
Ο ανάδοχος επιβαρύνεται µε όλους τους φόρους, τα τέλη και τις κρατήσεις που ισχύουν κατά την 
ηµέρα διενέργειας του διαγωνισµού.  

Ο ανάδοχος θα βαρύνεται µε κράτηση ύψους 0,10% η οποία υπολογίζεται επί της αξίας εκτός Φ.Π.Α. 
της αρχικής σύµβασης καθώς και κάθε συµπληρωµατικής σύµβασης σύµφωνα µε τον Ν.4013/11 για τις 
ανάγκες της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων Συµβάσεων. Ο Φ.Π.Α. βαρύνει το ∆ήµο. 
 
 
 

 
ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ,  1-10-2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-Ο- 
∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

 
 
 
 

Θ. ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ 
Αρχιτέκτων Μηχανικός ΠΕ    

-Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ- 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

 
 
 

Β. ΚΑΡΥΤΣΙΩΤΗ 
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ 
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Αρµόδιος : Β. Καρυτσιώτη 

Τηλ      : 210 6895844 

Fax            : 210 6853330 

Email          : tkesom@halandri.gr  

 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ  ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

CPV: 90900000-6 Υπηρεσίες καθαρισµού και απολύµανσης 

 
 

Της ατοµικής επιχείρησης / ηµεδαπό νοµικό πρόσωπο ..…………………………………………………………………………….. 
µε έδρα ………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
οδός …………………………………………………………… αριθµός ……………… Τ.Κ. …………………………................. 
αρ. τηλ. …………………………………, αρ. κινητού τηλ. ………………………. αρ. τηλε/τυπου (fax) ..…..…………………… 

 

 
Αφού έλαβα γνώση των όρων της διακήρυξης του διαγωνισµού που αναγράφεται στον τίτλο & των λοιπών 
στοιχείων της µελέτης , υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχοµαι πλήρως και χωρίς 
επιφύλαξη όλα τα ανωτέρω και αναλαµβάνω την εκτέλεση της παρούσας υπηρεσίας µε τις κάτωθι τιµές 
προσφοράς.     
 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
∆ΑΠΑΝΗ        

(€)           
    ΦΠΑ 23%                   

(€) 
ΣΥΝΟΛΟ                       

(€) 

1 KHO 5821       

2 KHO 5822       
3 KHO 6430       
4 KHO 6431       

5 
ΚΗΗ 5882 

      

6 
ΚΗΗ 5883 

      

7 

ΚΗΗ 5866 
      

8 KHO 5999       

9 ΚΗΙ 7056       
10 

ΚΗΗ 5902 

      

11 ΚΗΟ 5933       

12 ΚΗΟ 5934       

ΜΕΛΕΤΗ: Βιολογικός καθαρισµός και 
απολύµανση στην καµπίνα οδήγησης 
των οχηµάτων του ∆ήµου Χαλανδρίου 

Α.Μ. :       89/2015 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :  6.002,40 € (µε ΦΠΑ 23%)          
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

& ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ  
∆ιεύθυνση: Λ. Πεντέλης 150, 15235, 

Χαλάνδρι 
Τµήµα Κίνησης Επισκευής & Συντήρησης 

Οχηµάτων & Μηχανηµάτων 
 



 10 

13 ΚΗΟ 5935       

14 ΚΗΟ 5938       

15 ΚΗΟ 6500       

16 ΚΗΟ 6266       

17 ΚΗΗ 5906       

18 ΚΗΗ 4390       

19 ΚΗΗ 4391       
20 ΚΗΙ 5826       

21 ΚΗΙ 5827       
22 ΚΗΟ 6497       

23 ΚΗΙ 6688       
24 ΚΗΙ 6689       
25 

ΚΗΗ 6167 

      

26 

ΚΗΗ 6208 

      

27 KHI 3657       

28 KHI 3658       
29 KHI  8638       
30 ΚΗΗ 5890       

31 ΚΗΟ 6461       

32 KHO 6464       

33 ΚΗΟ 6465       

34 ΚΗΟ 6466       

35 ΚΗΙ 5921       
36 ΚΗΙ 5922       

37  ΚΗΙ 6675       
38 KHO 5525       

39 ΚΗΟ 6443       

40 ΚΗΗ 3996       

41 KHI 7100       

42 KHO 5703       

43 KHY 8285       

44 ΜΕ 68544       

45 ΜΕ 96740       

46 ΜΕ 66601       
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47 ΜΕ 108858       

48 ΜΕ 25610       
49 ME 91311       

50 ΜΕ 91312       

51 ME 87404       

52 ΜΕ 107683       

53 ΜΕ 117748       
54 ME 96741       

55  ΚΗΗ 3971        

56 ΚΗΗ 3970        

57 ΚΗΙ 5749       

58  ΙΕΡ 6788       

59  ΙΕΡ 6789        

60  ΙΕΡ 6790        

61  ΙΕΧ 8337        

 ΣΥΝΟΛΑ       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Χαλάνδρι,        /     / 2015 

 
 
 
 

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ 
 
 

ΣΦΡΑΓΙ∆Α - ΥΠΟΓΡΑΦΗ 
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Αρµόδιος : Β. Καρυτσιώτη 

Τηλ      : 210 6895844 

Fax            : 210 6853330 

Email          : tkesom@halandri.gr  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ/ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 

CPV: 90900000-6 Υπηρεσίες καθαρισµού και απολύµανσης 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ – ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΕΙ∆ΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗΣ ΤΥΠΟΣ 

1 KHO 5821 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MITSUBISHI L200 

2 KHO 5822 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MITSUBISHI L200 

3 KHO 6430 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MITSUBISHI L200 
4 KHO 6431 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ MITSUBISHI L200 
5 

ΚΗΗ 5882 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

PIAGGIO PORTER 1300 
6 

ΚΗΗ 5883 
ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 

PIAGGIO PORTER 1300 
7 

ΚΗΗ 5866 
ΚΙΒΩΤΑΜΑΞΑ 

(ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ) PIAGGIO S90 
8 KHO 5999 ΚΙΒΩΤΑΜΑΞΑ 

(ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ) 
RENAULT EXPRESS 

9 

ΚΗΙ 7056 
 ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟ 
(HMIΦΟΡΤΗΓΟ) 

CITROEN JUMPER 

10 

ΚΗΗ 5902 

ΚΙΒΩΤΑΜΑΞΑ 
(ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ) 

NISSAN CABSTAR 35.11 

11 ΚΗΟ 5933 ΜΥΛΟΣ MERCEDES 1823 K 

12 ΚΗΟ 5934 ΜΥΛΟΣ MERCEDES 1823 K 

13 ΚΗΟ 5935 ΜΥΛΟΣ MERCEDES 1823 K 

14 ΚΗΟ 5938 ΜΥΛΟΣ MERCEDES 1823 K 

15 ΚΗΟ 6500 ΜΥΛΟΣ MERCEDES 1823 K 

16 ΚΗΟ 6266 ΜΥΛΟΣ MERCEDES 2024 

17 ΚΗΗ 5906 ΜΥΛΟΣ MERCEDES ECONIC 
DAIMLER CHRYSLER 

957.66 

ΜΕΛΕΤΗ: Βιολογικός καθαρισµός και 
απολύµανση στην καµπίνα οδήγησης 
των οχηµάτων του ∆ήµου Χαλανδρίου 

Α.Μ. :       89/2015 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :  6.002,40 € (µε ΦΠΑ 23%)     
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

& ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ  
∆ιεύθυνση: Λ. Πεντέλης 150, 15235, 

Χαλάνδρι 
Τµήµα Κίνησης Επισκευής & Συντήρησης 

Οχηµάτων & Μηχανηµάτων 
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18 ΚΗΗ 4390 ΠΡΕΣΑ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΑΕΡΙΟΥ 

MERCEDES 1828 

19 ΚΗΗ 4391 ΠΡΕΣΑ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΑΕΡΙΟΥ 

MERCEDES 1828 

20 ΚΗΙ 5826 ΠΡΕΣΑ MERCEDES 1823 K 

21 ΚΗΙ 5827 ΠΡΕΣΑ MERCEDES 1823 K 
22 ΚΗΟ 6497 ΠΡΕΣΑ MERCEDES 1823 K 
23 ΚΗΙ 6688 ΠΡΕΣΑ MERCEDES 1823 K 

24 ΚΗΙ 6689 ΠΡΕΣΑ MERCEDES 1823 K 
25 

ΚΗΗ 6167 

ΠΡΕΣΑ      
(ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ) MERCEDES 

970 PK13 

26 

ΚΗΗ 6208 

ΠΡΕΣΑ      
(ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ) 

MERCEDES 

970 PK13 

27 KHI 3657 ΠΡΕΣΑ      
(ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ) 

RENAULT MIDLUM 220.16/CB53 

28 KHI 3658 ΠΡΕΣΑ      
(ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ) 

FIAT-IVECO ML 150      E24 

29 KHI  8638 ΠΡΕΣΑ      
(ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ) 

FIAT-IVECO Α1LM01 

30 ΚΗΗ 5890 ΠΡΕΣΑ      
(ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ) 

NISSAN TK3.150 

31 ΚΗΟ 6461 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ IKARUS – MAN B 114.50 -112 

32 KHO 6464 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ IKARUS – MAN B 114.50 -112 

33 ΚΗΟ 6465 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ IKARUS – MAN B 114.50 -112 

34 ΚΗΟ 6466 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ IKARUS – MAN B 114.50 -112 

35 ΚΗΙ 5921 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ IKARUS – 
MERCEDES 

E91.AR 

36 ΚΗΙ 5922 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ IKARUS – 
MERCEDES  

E91.AR 

37 

 ΚΗΙ 6675 

Υ∆ΡΟΦΟΡΑ DAIMLER 
CHRYSLER/ 
MERCEDES 

1823 K 

38 KHO 5525 ΑΝΟΙΧΤΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ                  
ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ 

MERCEDES 1622 

39 ΚΗΟ 6443 ΑΝΟΙΧΤΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ                  
ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ 

FIAT – IVECO ML 180      E28 

40 ΚΗΗ 3996 ΑΝΟΙΧΤΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ                  
ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ 

MERCEDES 1314 

41 KHI 7100 ΑΝΟΙΧΤΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ                  
ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ 

FORD CKK 1 

42 KHO 5703 ΑΝΟΙΧΤΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ  

MERCEDES 1626 AK 

43 KHY 8285 ΑΝΟΙΧΤΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ  

ΤΕΤΡΑΞΟΝΙΚΟ 

MERCEDES 3538 K 
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44 ΜΕ 68544 ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ 
ΚΑ∆ΩΝ 

ΜΑΝ 12.224  LC  
LE 220C 

12.224  LC  
LE 220C 

45 ΜΕ 96740 ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ 
ΚΑ∆ΩΝ 

ΜΑΝ 14.285 
(14.280) 

46 ΜΕ 66601 ΓΕΡΑΝΟΣ 
ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΣ 

MERCEDES 814 

47 ΜΕ 108858 ΓΕΡΑΝΟΣ 
ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΣ 

DAIMLER AG 970.02 
MB 816 

ATECO 4X2 

48 ΜΕ 25610 EΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

CASE 580F        /     4X4 

49 ME 91311 EΚΣΚΑΦΕΑΣ-
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

TEREX-
FERMEC 

860      /     ELITE 

50 ΜΕ 91312 ROBOT JCB 1CX 

51 ME 87404 ΣAΡΩΘΡΟ JOHNSTON COMPACT 50 

52 ΜΕ 107683 ΣAΡΩΘΡΟ SICAS 
EUROCLEAN 

SA 2.2V 

53 ΜΕ 117748 ΣAΡΩΘΡΟ DULEVO 5011 

54 ME 96741 ΣAΡΩΘΡΟ BUCHER CITYCAT 5000 

55  ΚΗΗ 3971  ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ CITROEN C3 

56 ΚΗΗ 3970  ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ CITROEN C3 

57 ΚΗΙ 5749 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI MATRIX 

58  ΙΕΡ 6788 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ DAEWOO  AVEO 

59  ΙΕΡ 6789  ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ GM DAEWOO MATIZ 

60  ΙΕΡ 6790  ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ GM DAEWOO MATIZ 

61  ΙΕΧ 8337  ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ HYUNDAI H-1 
 

ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ,  1-10-2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

-Ο- 
∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

 
 
 
 

Θ. ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ 
Αρχιτέκτων Μηχανικός ΠΕ    

-Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ- 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

 
 
 

Β. ΚΑΡΥΤΣΙΩΤΗ 
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ 


